
Zázraky

Jaksi taksi

Ať neprší, stačí když kape
jsem rád, když mě aspoň jeden člověk chápe
ten na kterém mi nejvíc záleží
dobře vím, že na život jsme sami
a co s tím vším a s těmi všemi otázkami
na které nám právem odpověď náleží
nemusím vždy čekat na toho, kdo vodu ve víno promění
stačí mi málo, jen náznak a nebo znamení

Protože věřím, že je něco mezi nebem a zemí
a i když strašně ale strašně málo, 
tak vím, že zázraky se stále dějí

Věřím, že je něco mezi nebem a zemí
a i když strašně ale strašně málo, 
tak vím, že zázraky se stále dějí

Stane se, že se to někdy sejde
a i když nemám poukaz na růžový brejle
někdy mě jen tak trochu ze zvyku napadá
že nikdy bych všechny dárky a dary
nevyměnil za věci, co se nám staly
a všechno mi to rázem do sebe zapadá
nemusím kráčet po vodě budu skromnější
Postačí když se stanou ty hlavní věci
a pak ty vedlejší

Protože věřím, že je něco mezi nebem a zemí
a i když strašně ale strašně málo, 
tak vím, že zázraky se stále dějí

Věřím, že je něco mezi nebem a zemí
a i když strašně ale strašně málo, 
tak vím, že zázraky se stále dějí

Protože věřím, že je něco mezi nebem a zemí
a i když strašně ale strašně málo, 
tak vím, že zázraky se stále dějí

Věřím, že je něco mezi nebem a zemí
a i když strašně ale strašně málo, 
tak vím, že zázraky se stále dějí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

